
別紙２

実施個所 道路名 実施個所 道路名
長野電鉄地下駅 新地蔵トンネル 北陸自動車道
閼伽流山トンネル 上信越自動車道 平牛トンネル 北陸自動車道

H12 八風山トンネル 上信越自動車道 子不知トンネル 北陸自動車道
岡谷トンネル 長野自動車道 春日山トンネル 北陸自動車道
塩嶺トンネル 長野自動車道 正善寺トンネル 北陸自動車道
恵那山トンネル 中央自動車道 薬師トンネル 北陸自動車道

花立トンネル 北陸自動車道
明科トンネル 長野自動車道 能生トンネル 北陸自動車道
網掛トンネル 中央自動車道 山王トンネル 北陸自動車道

筒石トンネル 北陸自動車道
徳合トンネル 北陸自動車道
新潟みなとトンネル 新潟港臨港道路

八風山トンネル（上り線） 上信越自動車道 米山トンネル 北陸自動車道
鉢崎トンネル 北陸自動車道
大平寺トンネル 北陸自動車道
高の峰トンネル 北陸自動車道
金山トンネル 北陸自動車道
鬼伏トンネル 北陸自動車道

大久保トンネル 上信越自動車道 親不知トンネル 北陸自動車道
山口トンネル 上信越自動車道 風波トンネル 北陸自動車道
太郎山トンネル 上信越自動車道 市振トンネル 北陸自動車道
片山トンネル 上信越自動車道 岩木トンネル 北陸自動車道
五里ヶ峰トンネル 上信越自動車道 高畑トンネル 北陸自動車道
森トンネル 上信越自動車道 寺地トンネル 北陸自動車道
有明山トンネル 上信越自動車道
薬師岳トンネル 上信越自動車道 名立トンネル 北陸自動車道
さみずトンネル 上信越自動車道 柏崎トンネル 北陸自動車道
熊坂トンネル 上信越自動車道 黒森山トンネル 磐越自動車道
永江トンネル 上信越自動車道 小出トンネル 磐越自動車道
安房トンネル 中部縦貫自動車道 宝珠山トンネル 磐越自動車道

焼山トンネル 磐越自動車道
吉津トンネル 磐越自動車道
西山トンネル 磐越自動車道
天神堂トンネル 上信越自動車道
観音平トンネル 上信越自動車道
金谷山トンネル 上信越自動車道

三才山トンネル 国道２５４号 小千谷第２トンネル 国道１７号
新望月トンネル 国道１４２号 五十島トンネル 国道４９号
上松第２トンネル 国道１９号 郷津トンネル 国道８号
上松第３トンネル 国道１９号 駒返トンネル 国道８号
長地トンネル 国道２０号
番所トンネル 国道３６１号
羽渕トンネル 国道３６１号
権兵衛トンネル 国道３６１号
姥神トンネル 国道３６１号

鹿教湯トンネル 国道２５４号

新和田トンネル 国道１４２号

湖北トンネル 国道１４２号

平井寺トンネル 県道上田丸子線

松本トンネル 国道２５４号

木崎湖トンネル 国道１４８号

外沢トンネル 国道１４８号

平倉トンネル 国道１４８号

中土トンネル 国道１４８号

塩坂トンネル 国道１４８号

清水トンネル 国道１５８号 大所トンネル 国道１４８号
新山吹トンネル 国道１５８号 府屋第一トンネル 国道７号
入山トンネル 国道１５８号 瀬波温泉トンネル 国道３４５号
福島トンネル 国道１９号 城山トンネル 国道２９１号
鳥居トンネル 国道１９号 刈羽トンネル 国道３５２号

瀬戸トンネル 国道４０６号 片貝トンネル 国道１１３号
裾花トンネル 国道４０６号 二居トンネル 国道１７号
蟹沢トンネル 県道中野豊野線 芝原トンネル 国道１７号
浪合トンネル 国道１５３号

塩嶺トンネル
ＪＲ東日本中央本線（岡谷・
みどり湖間）

矢筈トンネル 国道４７４号 朝日トンネル 国道７号
天険トンネル 国道８号

H23 八箇トンネル 国道２５３号

新潟県

H11

H13

H14

H15

H22

管内の電波遮へい対策事業実施地域一覧

H16

H17

H18

H19

H20

H21

長野県


	管内の電波遮へい対策事業実施地域一覧

